2024（秋季）免修免考研究生公共英语课程学生名单

根据《重庆大学研究生学籍管理办法》（重大校〔2017〕278 号） 第 21

条的相关规定，符合条件的学生可以免修研究生公共英语课程，记 3 个学

分，期末成绩换算为 85 分。

受研究生院委托，外国语学院对 2024-2025 学年第 1 学期研究生免修

英语课程的申请进行审核，现将审核结果予以公布。

一、 全日制博士研究生免修名单如下 （共 38 人）：

 姓名 学号

1 操杰儿 2024 XXX 1067

2 曹斌  2024 XXX 1009

3 曹阳正 2024 XXX 1062

4 曹颖  2024 XXX 1033

5 陈功  2024 XXX 1014

6 程祎兰  2024 XXX 1018

7 邓宇飞  2024 XXX 1026

8 丁彦旭 2024 XXX 1035

9 段学涛 2024 XXX 1020

10 付文轩  2024 XXX 1022

11 高畅 2024 XXX 1035

12 郭永健  2024 XXX 1093

13 李罗胤 2024 XXX 1045

14 李小明   2024 XXX 1045

15 李湘帆 2024 XXX 1014

16 李鑫 2024 XXX 1010

17 李昭然 2024 XXX 1017

18 梁钰茜 2024 XXX 1042

19 林书轩   2024 XXX 1019

20 罗忠浩 2024 XXX 1018

21 戚凌锋  2024 XXX 1070

22 瞿圣朋 2024 XXX 1061

23 芮顺利  2024 XXX 1014

24 唐海博 2024 XXX 1037

25 王涵 2024 XXX 1124

26 王佳  2024 XXX 1006

27 王佳辰 2024 XXX 1009

28 王开心 2024 XXX 1063

29 王梦莹  2024 XXX 1019

30 王泽宇  2024 XXX 1006

31 肖雯心  2024 XXX 1014

32 杨亚勇  2024 XXX 1042

33 杨应柳  2024 XXX 1021

34 张文韬 2024 XXX 1071

35 张晓锦 2024 XXX 1043

36 岳坤 2024 XXX 1021

37 曾昌贤 2024 XXX 1052

38 周楷  2024 XXX 1005

二、 工程博士研究生免修名单如下 （共 19 人）：

 姓名 学号

1 陈帅 2024 XXX 1105G

2 陈伟东   2024 XXX 1084G

3 陈湘龙   2024 XXX 1105G

4 陈妍如  2024 XXX 1039G

5 李鑫  2024 XXX 1066G

6 刘源  2024 XXX 1079G

7 毛宇宸 2024 XXX 1037G

8 牛赟博  2024 XXX 1113G

9 牛甄  2024 XXX 1109G

10 任伟 2024 XXX 1103G

11 万雨杭  2024 XXX 1006ZG

12 吴洋 2024 XXX 1081G

13 尹馨捍  2024 XXX 1052G

三、 全日制硕士研究生免修名单如下 （共 33 人）：

14 余昊   2024 XXX 1077G

15 张 路  2024 XXX 1125G

16 朱海飞 2024 XXX 1108G

17 朱企玥   2024 XXX 1002ZG

18 周杨珺  2024 XXX 1104G

19 左勇  2024 XXX 1059G

 姓名 学号

1 曹颖琦   2024 XXXX 1081T

2 陈宁远   2024 XXXX 1054T

3 陈思睿   2024 XXXX 1145T

4 陈宇立   2024 XXXX 1174T

5 邓志豪   2024 XXXX 1469

6 樊茜雯   2024 XXXX 1024T

7 方海洋   2024 XXXX 1023T

8 胡连哲   2024 XXXX 1166T

9 鞠书珺  2024 XXXX 1067T

10 李涵曦  2024 XXXX 1080T

11 李佳纯   2024 XXXX 1020T

12 李润泽   2024 XXXX 1156T

13 李有平  2024 XXXX 1296T

14 李挚   2024 XXXX 1485

15 刘佳宇   2024 XXXX 1154T

16 鲁雁秋  2024 XXXX 1044

17 吕果   2024 XXXX 1028

18 潘茜   2024 XXXX 1500

19 潘姝伊  2024 XXXX 1071T

20 冉凌钰   2024 XXXX 1463

21 涂家辉   2024 XXXX 1141T

22 王珏  2024 XXXX 1014

23 王雨至  2024 XXXX 1140T

24 吴润宇  2024 XXXX 1150T

25 伍家洵   2024 XXXX 1278T

26 徐清雯  2024 XXXX 1138T

27 严子骁   2024 XXXX 1181T

28 张华溢   2024 XXXX 1111T

29 张天泽  2024 XXXX 1093T

30 张渝雯   2024 XXXX 1089T

31 赵晴   2024 XXXX 1487

32 周俊涵   2024 XXXX 1112

33 朱彦霖   2024 XXXX 1148T

四、MBA 硕士研究生免修名单如下 （共 8 人）：

 姓名 学号

1 陈奥   2024 XXXX 2495

2 况琪莘   2024 XXXX 2381

3 李倪燕南   2024 XXXX 2270

4 刘梦铖   2024 XXXX 2322

5 欧隆山  2024 XXXX 2364

6 许远森  2024 XXXX 2314

7 叶峻宏   2024 XXXX 2335

8 周桓伊  2024 XXXX 2269

五、EMBA 硕士研究生免修名单如下 （共 2 人）：

 姓名 学号

1 王蔚  2024 XXXX 2296

2 徐莎   2024 XXXX 2315

六、MPA 硕士研究生免修名单如下 （共 8 人）：

 姓名 学号

1 杜天伦   2024 XXXX 2158

2 刘雨佳   2024 XXXX 2211

3 冉宇茜   2024 XXXX 2294

4 田静涵   2024 XXXX 2352

5 谢联帆  2024 XXXX 2315

6 徐嘉徽 2024 XXXX 2278

7 周照东  2024 XXXX 2370

8 朱原帆   2024 XXXX 2219

重庆大学研究生院

重庆大学外国语学院